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FACULTAD DE AGRONOMIA E INGENIERIA FORESTAL 

              Dirección de Investigación y Postgrado 

PROPUESTA COMITÉ EX. DE CANDIDATURA  
 

 
FECHA: 

 

 
NOMBRE ALUMNA (O): 

 

 

 
PROPUESTAS DE TEMAS DOCENTES 

  

- 1 

 2 

 3 

  

- 1 

 2 

 3 

  

- 1 

 2 

 3 

 

 

FECHA APROXIMADA DE EX. DE CANDIDATURA: 

 

 

 

 

 
 
 

 
FIRMA DEL ALUMNO FIRMA DEL PROFESOR GUÍA 


